Plan Srodkow dla wydzielonego rachunku, na ktorym gromadzone sa
srodki z Funduszu Pomocy

Zatacznik nr 5 do Zarzadzenia nr 39/2025 Wojta Gminy Nadarzyn z dnia 05.05.2025 r.
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754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

75495

Pozostata dziatalnos$é

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2618,72

679,86

3 298,58

758

Rozne rozliczenia

75814

Rozne rozliczenia finansowe

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

367 145,00

135 224,00

502 369,00

852

Pomoc spoleczna

85295

Pozostata dzialalnosé

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 000,00

0,00

3 000,00

855

Rodzina

85595

Pozostata dzialalnosé

2100

Srodki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

44 178,00

0,00

44 178,00

DOCHODY

416 941,72

135 903,86

552 845,58

754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

75495

Pozostata dziatalno$¢

3280

Swiadczenia zwigzane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

4740

Wynagrodzenia i uposazenia
wyplacane w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

0,00

88,62

88,62

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia
bezosobowe wyplacane w zwiazku z
pomocg obywatelom Ukrainy

1993,47

0,00

1993,47

4850

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyplacanych w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

625,25

591,24

1216,49

801

Oswiata i wychowanie

80195

Pozostata dzialalnosé




2540

Dotacja podmiotowa z budzetu dla
niepublicznej jednostki systemu
oswiaty

126 528,00

0,00

126 528,00

4350

Zakup towardow (w szczegdlnosci
materiatéw, lekdw, zywnosci) w
zwigzku z pomocg obywatelom
Ukrainy

7 000,00

2 000,00

9 000,00

4370

Zakup uslug zwigzanych z pomoca
obywatelom Ukrainy

25 000,00

2 000,00

27 000,00

4740

Wynagrodzenia i uposazenia
wyplacane w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

49 000,00

6 000,00

55 000,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wyplacane
w zwigzku z pomoca obywatelom
Ukrainy

112 617,00

98 224,00

210 841,00

4850

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyplacanych w zwiazku z pomoca
obywatelom Ukrainy

34 500,00

16 000,00

50 500,00

4860

Pozostate wydatki biezace na zadania
zwigzane z pomocg obywatelom
Ukrainy

12 500,00

11 000,00

23 500,00

852

Pomoc spoleczna

85295

Pozostata dzialalnosé

3290

Swiadczenia spoleczne wyplacane
obywatelom Ukrainy przebywajacym
na terytorium RP

0,00

0,00

0,00

4740

Wynagrodzenia i uposazenia
wyplacane w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wyptacane
w zwiazku z pomoca obywatelom
Ukrainy

2 420,00

0,00

2 420,00

4850

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyptacanych w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

580,00

0,00

580,00

855

Rodzina

85595

Pozostata dziatalnos$é

3290

Swiadczenia spoteczne wyplacane
obywatelom Ukrainy przebywajacym
na terytorium RP

39 452,36

0,00

39 452,36

4740

Wynagrodzenia i uposazenia
wyplacane w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

995,00

0,00

995,00

4850

Sktadki i inne pochodne od
wynagrodzen pracownikow
wyplacanych w zwigzku z pomoca
obywatelom Ukrainy

3 730,64

0,00

3 730,64

WYDATKI

416 941,72

135 903,86

552 845,58




